
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

--------- 

Α. Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Γ. Λιαμπότης 

Τηλ:  210-3442125 

Fax:  210-3442897 

Mail: dppe@minedu.gov.gr  

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

Μαρούσι,  12 – 12 - 2014  

Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  

Φ.350/ 63 / 202935 /E3 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

              

 
ΘΕΜΑ : Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων 
στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 
1.  Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1-Α΄) 
2.  Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 ( ΦΕΚ 1618 τ. Β΄ ) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων « Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο 
Κουκοδήμο » 
3.  Τις πράξεις των εφορευτικών επιτροπών. 
4. Την αριθμ. α) 1/12-11-2014 Πράξη του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπ/σης Στερεάς 
Ελλάδας β) 16084/12-11-2014, 15898/12-11-2014, 16183/12-11-2014, 16172/12-11-2014, 
16215/12-11-2014, Φ.31/16381/17-11-2014 και Φ.31/16216/13-11-2014 Πράξεις του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπ/σης Αττικής γ) 10338/13-11-2014 Πράξη του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπ/σης Πελοποννήσου δ) Φ.31.2/8765/12-11-2014, Φ.31.2/8611,8745/12-11-
2014 Πράξεις του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου και ε) την αριθμ. 
Φ.31.1/10939/13-11-2014 απάντηση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 
5. Την αριθμ. Φ.350/59/183786/Ε3/13-11-2014 Πράξη του Γενικού Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 5
ης

 Νοεμβρίου 2014 για την ανάδειξη 
αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε. - Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. – Π.Υ.Σ.Π.Ε. - 
Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. - Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. – Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

    
       Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
                                                                       ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

      

 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΒΣΚ9-7ΙΝ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Περιφερειακούς Διευθυντές  
    Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
    Έδρες τους 
2. Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και  
    Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
    Έδρες τους 

Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. και Δ.Ε. 
5. Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Εκπαίδευσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

ΑΔΑ: 7ΒΣΚ9-7ΙΝ


		2014-12-15T09:17:37+0200
	Athens




